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Warunki pobytu: 
Poddąbie to malowniczo położona miejscowość letniskowa nad 
samym Morzem Bałtyckim, między Ustką a Rowami, w pobliżu 
Słowińskiego Parku Narodowego. Wokół całego Poddąbia rozciąga 
się piękny las. Świeże, czyste i nasycone jodem powietrze morskie 
zapewnia niepowtarzalny mikroklimat tego miejsca, co gwarantuje 
relaksujący i spokojny wypoczynek. Ośrodek Wczasowy Lazur 
składa się z kilku budynków. Zakwaterowanie uczestników 
w pokojach 3, 4 i 5 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym. 
Do dyspozycji gości są także salki przystosowane do różnego 
rodzaju zajęć, boiska sportowe , plac zabaw oraz siłownie 
zewnętrzne. 

 

Wycieczki i atrakcje w czasie kolonii: 

❖ Wycieczka do Latarni Morskiej w Czołpinie; 
❖ Wycieczka do Słowińskiego Parku Narodowego: Muzeum 

Słowińskiego Parku Narodowego, Muzeum Wsi Słowiańskiej 
w Klukach; 

❖ Wycieczka do Rowów – zwiedzanie miasta, wesołe 
miasteczko; 

❖ Wycieczka do Łeby: rejs statkiem po morzu, Labirynt Park; 
❖ Wycieczka do parku rozrywki Sea Park- Sarbsk;  
❖ Wycieczki piesze po okolicy;  
❖ Kąpiele w morzu; 
❖ Gry i zabawy na świeżym powietrzu; 
❖ Korzystanie z infrastruktury na Ośrodku: duża altana 

ogrodowa, stół do tenisa, urządzenia fitness;  
❖ Zawody sprawnościowe; 
❖ Zajęcia ruchowe, taneczne, konkursy plastyczne; 
❖ Zajęcia i turnieje sportowe, quizy  i konkursy wiedzy; 
❖ Dyskoteki; 
❖ Ognisko; 
❖ Realizacja programu profilaktyczno-socjoterapeutycznego -  

pogadanki. 
 
Zapewniamy: 

❖ 8 noclegów – zakwaterowanie w pokojach 3, 4 i 5 osobowych  
z łazienkami,  

❖ 5 posiłków dziennie (śniadanie, II śniadanie, obiad, 
podwieczorek, kolacja) – pierwszym posiłkiem jest ciepła 
obiadokolacja w dniu przyjazdu, natomiast ostatnim śniadanie  
w dniu zakończenia pobytu,        

❖ opieka wykwalifikowanej kadry pedagogicznej. 

 

Serdecznie zapraszamy 

 

Wpłata Rodziców: 950,00zł 

 
Wypoczynek letni w formie kolonii dla dzieci rolników w 2025 roku został 

dofinansowany ze środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego 
Rolników w kwocie 1200,00 zł na każdego uczestnika. 

 
*NOTA  PRAWNA - przedstawiony program może podlegać zmianie przez 
Krajową Radę Izb Rolniczych  i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu 
Cywilnego oraz podlega wyłączeniu spod przepisów ustawy o imprezach turystycznych 
i powiązanych usługach turystycznych 

 
 

 


